
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ DOTAZU 

 „Obnova „Rybníka pod lesem“ v k.ú. Malměřice“ 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ivana Beranová 
i.beranova@spucr.cz  / 727 956 863 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 396314/2020/508100 / SP9817/2020-508101 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 
zadavatel výše uvedené veřejné zakázky provádí v souladu s bodem 9.1. Výzvy k podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „Výzva“), vysvětlení dotazu 
uchazeče ze dne 27.10.2020: 
 
Dotaz / žádost: 

Dobrý den, Máme dotaz k výše uvedenému výběrovému řízení.  

1. V souhrnné technické zprávě v části B.4. Dopravní řešení  

a) popis dopravního řešení - je uvedeno, že bude po dobu realizace stavby provedeno 
zpevnění přístupové cesty štěrkem, s tím, že se souhlasem obce Blatno bude na p.č.1202 toto 
zpevnění po dokončení stavby ponecháno.  

Ve výkazu výměr jsme nenašli položky pro zřízení přístupové komunikace na stavbu. Žádná 
přístupová cesta k rybníku neexistuje, není tedy co zpevňovat. Po stávajícím poli není bez 
úpravy přístup možný, vzhledem k velké mocnosti orniční vrstvy. Délka přístupu je cca 300 m 
z kterékoli strany.  

 

2. Ve výkazu výměr v objektu SO 02 rekonstrukce hráze jsou uvedeny položky dovoz zeminy 
ze vzdálenosti 10 km a uložení sypanin do zemních hrází. S těmito položkami souvisí i 
dodávka zeminy, která ve výkazu výměr není uvedena. Zemník do vzdálenosti 10 km určí a 
zeminu bezplatně dodá investor? Popřípadě je nutné doplnit položku za dodávku zeminy.  

 

Děkuji za odpověď. 



 

Stránka 2 z 2 

 

Odpovědi: 

 

Na dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je položka pro zřízení přístupové komunikace v části SO-00 Ostatní a 
vedlejší náklady: 
Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie) 
zpevnění přístupové cesty štěrkem frakce 63-125 mm tl. 0,2, dl- 270 m, sejmutí ornice 0,2 m a odvoz ornice na mezideponii 

 

Odstranění zpevnění přístupové komunikace po ukončení stavby není uvažováno, po dohodě 
s obcí zůstane zpevněný přístup zachován. 

 

 

Na dotaz č. 2: 

Zemina bude dovezena z deponie skrývky výkopové zeminy v Lubenci (tj. do vzdálenosti 10 
km) - viz Potvrzení firmy Swietelsky stavební s.r.o., které je přiloženo. 

 

 

Příloha: Potvrzení od firmy Swietelsky stavební s.r.o. 

 

 

 

V Teplicích dne 29.10.2020 

 

 

…………………………………………. 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

 

V zastoupení  

Ing. Pavel Pojer 

Zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

  



������ ��

� � � � �� ��	���

������� � � ������





�
�
�
�
�
�
�
�
�
� �

 


 �����
 


 


 ���
��
�������








�
�

�



���
��
����!"��



�#$�"%




� � �

��	�

 &'
�*+
�;


��<=�=�
 �=>
�E>
=�=�


�
�

 � �






# ��F
 ���$G
 !
 J>
 





 
F"���Q"�"


F�
 
=�=�>


�

R
��QFW�!�$X



 
 
 
 
 















		2020-10-29T12:42:36+0100
	Ing. Pavel Pojer
	Podepsáno programem vOKOsCom




